[image: image1.jpg]

 ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00 00 0000                                  п.Причулымский                                    № 0000
О  порядке  составления  проекта  решения

о бюджете Причулымского сельсовета  на  очередной
финансовый  год  и  плановый  период
            В соответствии с пунктом 2 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  23 «Положения о бюджетном процессе в Причулымском сельсовете Ачинского района Красноярского края» утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов   от 11.10.2013  №  31-120Р, ст. 17 Устава Причулымского сельсовета, в целях своевременной и качественной разработки проекта решения о  бюджете сельсовета на очередной финансовый год и плановый период,    ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить  Положение  о  порядке  составления  проекта  решения  о  бюджете  Причулымского сельсовета  на  очередной  финансовый  год  и  плановый  период  согласно  приложению 1.

          2. Утвердить  Положение  о  бюджетной  комиссии  по  разработке  проекта решения о бюджете Причулымского сельсовета на очередной  финансовый  год  и  плановый  период  согласно  приложению 2.

          3. Утвердить состав бюджетной комиссии по разработке проекта  решения  о бюджете  сельсовета на очередной  финансовый год и  плановый  период согласно приложению 3.
4. Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его  официального  опубликования в информационном листе «Причулымский вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета Ачинского района по адресу: http://adm-prichulim.gbu.su/ .
Главы Причулымского  сельсовета                                                Т.И.Осипова